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Krüger National Park og Panorama Ruten 

Kør selv eventyr – alt er arrangeret på forhånd 

9 dage 

Denne rejse til det Sydlige Afrika byder på unikke og varierede dyre- og naturoplevelser. Vi har 

håndplukket jeres safari rest camps i den store Krüger National Park. I får noget af det bedste, 

Sydafrika kan tilbyde inden for natur og dyreoplevelser og til en yderst fornuft pris. 

 

• Modtagelse ved ankomst i lufthavnen af Afrikas Horisonters repræsentant 

• Safari i Krüger National Park 

• Parkens hyggelige Rest camps med restauranter og swimmingpools 

• Panorama Route 

• Country hotel ved Panorama Ruten   

• Mulighed for forlængelse 

 

   

Velkommen til Sydafrika og Afrikas Horisonter  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
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Dag 1.   Afrejse fra Danmark 

I rejser til Sydafrika fra en lufthavn i Danmark. Der serveres mad og drikkevarer ombord på flyet. 

 

Afrejse fra Danmark   eftermiddag / aften 

 

Dag 2.   Krüger National Park - Letaba Rest Camp 

Ankomst i Johannesburg lufthavn om morgenen og herfra en kort flyvetur på 1 time videre til en indenrigs 

lufthavn ved Krüger National Park. Ankomst i indenrigs Lufthavn hvor I får jeres udlejningsbil. Der er en lille 

restaurant med cafeteria så I evt. kan få lidt at spise ved ankomst, hvis I ønsker det. Herpå begynder 

eventyret. I kører en kort tur på 1 times tid, så er I ved Phalaborwa Gaten og kører ind i den store Krüger 

National Park. Ved Gaten er der et supermarked, hvor I kan købe sandwich, vand m.m. og eventuelt et kort  

over parken: Krüger Park – Map & Guide.  Kortet er nærmest et stort magasin, det er rigtig fornuftigt og 

overskueligt og viser vej til alle camps. Ligeledes fortæller magasinet om de forskellige områder samt om 

dyre- og fugleliv, og det tilbyder ydermere forslag til ruter som, som I kan køre. 

Når I kommer ind i Krüger National Park åbner der sig nærmest en helt ny verden for jer. I ser hurtigt dyr, 

vejene er særdeles gode og alt er godt vedligeholdt og udførligt skiltet. Parken er på størrelse med Jylland og 

har et fantastisk dyreliv. Overnatningsstederne hedder Rest Camps, de er nemt tilgængelige. På alle camps 

er der frokoststeder, restauranter, supermarked og tilmed benzintanke. På større camps er der hæveautomat 

og bank. Fra Phalaborwa Gaten har I små 50 km kørsel, så er I ved jeres overnatningssted - Letaba Rest Camp, 

som ligger med udsigt over Letaba River. Ankomst ved frokosttid hvor I checker ind på Campen. 

Bøfler ses i dette område, flodheste, Waterbucks, kudu og elefanter kan ses komme for at drikke af floden 

fra selve campen. Husk I skal være tilbage på jeres Rest Camp senest kl. 17:30, hvor gaten lukker. 

 

Overnatning på Letaba Rest Camp i hytte med eget bad og toilet. Selvforplejning på Letabas restaurant eller 

indkøb fra campens supermarked.  
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Dag 3.   Krüger National Park - Satara Rest Camp 

Morgenmad på jeres camp. Nyd udsigten en sidste gang, hvorefter I kører videre sydpå til Satara Rest Camp 

i Krügers midterste del. Ankomst ved frokosttid hvor I checker ind på campen. 

Satara er et af de bedste områder for at se løve, leopard og gepard. Ligeledes kan I se fugle fra Sweni Bird 

Hide. Da hele området er frugtbart græsningsland, tiltrækkes store flokke af antiloper og andre græsædere. 

Det betyder at de store katte ofte også ses, da deres byttedyr er rigt repræsenteret her. Selvom der ikke er 

større floder i området, er der vandløb, 3 dæmninger og 6 vandhuller i området, hvilket giver jer rig mulighed 

for at få øje på The Big Five. 

Generelt vildt omfatter blå gnuer, zebraer, vandbukke, giraffer og den allestedsnærværende impala. 

Næsehorn, bøffel og elefant ses også. Satara har et væld af fastboende fugle. Særligt fremtrædende er 

Rødnæbbet Buffalo Weaver, Burchells stær, Giant Eagle, Pearl ugle og biædere. 

Nyd dagen og kør på opdagelse i dette fantastisk område. Der er mange små godt skiltede grusveje, som 

fører rundt i området. Husk I skal være tilbage på jeres Rest Camp senest kl. 17:30, hvor gaten lukker.  

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Satara Rest Camp med eget bad og toilet.  Selvforplejning på campens restaurant eller 

indkøb fra campens supermarked.  
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Dag 4.  Krüger National Park - Lower Sabie Rest Camp 

Kør til Lower Sabie Rest Camp, som ligger med en skøn udsigt over Sabi River. På grund af floden er der et 

rigt dyreliv omkring campen. I ankommer ved frokosttid, hvor I checker ind på campen. 

Her kan I bl.a. se løver, geparder, elefanter, flodheste, næsehorn, store flokke af bøfler samt en meget høj 

koncentration af vortesvin. Sidst, men ikke mindst, er der leoparder, som altid er svære at få øje på. 

Der ligger et fugleskjul, Nhlambanyathi, 11 km fra Lower Sabie Camp, med en platform med udsigt over en 

rolig sø. Ligeledes er der Mlondozi-dæmningen, som er et godt sted at se vandfugle samt den nærliggende 

Sunset Dam, som er et af de fineste steder i Krüger National Park for observation af skarv, hejre, isfugl og 

storke som Marabou, sadelnæbbet stork, uldnakket stork, gulnæbbet stork, åbennæbbet og sort stork. 

Picnic steder: 

De 2 mest populære picnic-steder i Lower Sabie Camp-området er Nkhulu, ved Sabie-floden mellem Skukuza 

og Lower Sabie Camp samt Tshokwane mod nord, i skyggen af et enormt pølsetræ med de store frøkapsler, 

der kan veje alt op til 10 kg. Mlondozi-picnicstedet i Lebombo-bjergene er også et ideelt sted for en 

spisepause. 

I dette område ses mange dyr, og på grund af floden ses også krokodiller og flodheste. Husk I skal være tilbage 

på jeres Rest Camp senest kl. 17:30, hvor gaten lukker. 

 

 

 

Overnatning på Lower Sabie Rest Camp med eget bad og toilet. Selvforplejning på campens restaurant eller 

indkøb fra campens supermarked.  
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Dag 5.  Krüger National Park - Skukuza Rest Camp 

Eventyret fortsætter, og idag kører I til Skukuza Rest Camp, som er parkens hoved camp. Hele området i den 

store Krüger National Park. Ankomst ved frokosttid hvor I checker ind på Campen. 

Vejen fra Lower Sabie til Skukuza er berømt for mange flokke af elefanter, zebraer, gnuer og mange 

forskellige rovdyr lige fra løve, leopard, hyæne og endda vilde hunde. 

Campen ligger pragtfuldt langs Sabie River, og selv fra campen ses ofte dyr. Fra Campen ses også den gamle 

tog bro, The Skukuza Bridge. Er I kommet i god tid, kan I fra Skukuza Rest camp køre/gå ned og besøge den 

gamle togstation, som ligger lige inden broen, og som nu er et åbent museum med forskellige restaurationer 

samt det gamle tog og flere vogne. Det hele er ret lækkert lavet.  

Kør eftermiddagssafari i parken og brug jeres Krüger Park – Map & Guide. Der er mange veje. Vi anbefaler at 

køre sydpå ned mod Berg-en-Dal, da vi ofte har set næsehorn i dette område. Der er god vej, og dyrene 

befinder sig lige så meget ved de asfalterede veje som ved grusvejene. Husk I skal være tilbage på Skukuza 

Rest Camp senest kl. 17:30, hvor gaten lukker.  

 

 

 

 

 

Overnatning på Lower Skukuza Rest Camp med eget bad og toilet. Selvforplejning på campens restaurant 

eller indkøb fra campens supermarked.
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Dag 6.  Hazyview – Rissington Inn 

Nyd jeres morgenmad og måske en sidste safari hvorpå I forlader Krüger National Park. Kør til Hazyview og 

Rissington Inn som ligger vidunderligt, ikke langt fra hvor Panorama ruten starter.  

Ankomst til frokost og afslapning. Brug resten af dagen på at gå tur i området, tage en dukkert i poolen eller 

bare slappe af og nyde udsigten fra det charmerende hotel. 

I morgen skal I køre den smukke Panorama rute herfra. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Rissington Inn med halvpension i stort værelse med eget bad og toilet.   
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Dag 7.  Panorama Ruten  

Nyd morgenmaden på jeres dejlige hotel, da I herefter skal køre den smukke Panorama rute. Vi anbefaler at 

køre senest ved ni tiden, så I har god tid til alle stederne.   

Selve ruten tager ca. 6 timer, den er meget imponerende, og I ser det ene flotte vandfald og udsigtspunkt 

efter det andet.  

Den nederste del af ruten starter I helt præcist i Graskop. Følg skiltene ”Panorama Route” og kør mod Gods 

Window. Besøg først The Pinnacle, herpå Gods Window, Lisbon Falls, Berlin Falls og Bourke’s Luck Potholes, 

hvor I kan spise frokost i form af en burger eller lignende. 

Til sidst besøger I udsigtspunktet The Three Rondavels, og netop her kan I slutte af med det bedste. Blot 200 

m længere mod venstre for udsigtsstedet (hvor I kigger på de 3 Rondaveller) kan I kigge ned i hele Blyde River 

Canyon. Udsigten er storslået og fuldstændig fantastisk. Se billedet oven for.  

Efter de 3 Rondaveller kører I hjemad og tilbage til Rissington Inn. 

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på Rissington Inn med halvpension i stort værelse med eget bad og toilet.   
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Dag 8. Hjemrejse eller forlængelse af jeres rejse 
 
Efter morgenmaden er det tid til et sidste farvel og til at forlade dette paradis. I kører til indenrigs 
lufthavnen og afleverer jeres udlejningsbil, og så går rejsen går hjemad mod Danmark.  
 
I kan også vælge at forlænge jeres rejse med ophold på en rigtig safari lodge i det private safarireservat Sabi 
Sand eller flyve videre ned til Cape Town og det vidunderlige vinland.   
 

Afrejse fra indenrigs lufthavn via Johannesburg eftermiddag 

Videre rejse fra Johannesburg  eftermiddag / aften 

 

Dag 9. Danmark  

 
Ankomst i Københavns Lufthavn  morgen / formiddag  

  

Slut på en oplevelsesrig rejse! 
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Letaba Rest Camp 

Letaba Restcamp er en offentlig camp under Krüger National Park og ligger med en vidunderlig udsigt. Den 

har 120 gæstehytter, vaskeri, restaurant og cafeteria, supermarked, souvenir shop, hæveautomat og 

tankstation samt 1 swimmingpool. 

Læs mere og se fotos - klik her     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Satara  Rest Camp 

Satara Rest Camp er en offentlig camp under Krüger National Park. Den har 120 gæstehytter, vaskeri, 1 

restaurant og cafeteria, supermarked, souvenir shop, hæveautomat og tankstation samt 1 swimmingpool. 

Læs mere og se fotos - klik her      

 

Her skal I overnatte  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/letaba-rest-camp/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/satara-rest-camp/
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Lower Sabie Rest Camp 

Lower Sabie Rest Camp er en offentlig camp under Krüger National Park. Den ligger fantastisk og har 120 

gæstehytter, vaskeri, 1 restaurant og cafeteria, supermarked, souvenir shop, hæveautomat og tankstation 

samt 1 swimmingpool. 

Læs mere og se fotos - klik her    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Skukuza Restcamp 

Skukuza Restcamp er en offentlig camp under Krüger National Park. Det er parkens hoved camp med mere 

end 200 gæstehytter, vaskeri, 2 restauranter, internetcafé, cafeteria, supermarked, posthus, hæveautomat 

og tankstation, auditorium og konferencefaciliteter og 3 swimmingpools samt udsigt til Sand River og den 

gamle Skukuza Bridge.  

 

 

Læs mere og se fotos - klik her    

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/lower-sabie-rest-camp/
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/skukuza-rest-camp/
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Rissington Inn 

Skønt lille boutique og Country hotel perfekt beliggende for Panorama Route. Stedet er charmerende,  

værelserne er store og rigtig god standard, og maden er på højt niveau.    

Læs mere og se fotos – klik her 

  

 

Her skal I overnatte  

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-sydafrika/rissington/
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Pris 

Se priser på vores hjemmeside – klik her 

Arrangementet inkluderer 

- International flyforbindelse København – Johannesburg / retur  

- Indenrigs flyforbindelse Johannesburg – Indenrigs lufthavn ved Krüger National Park  

- Lufthavnsskatter 

- Modtagelse ved ankomsten i Indenrigs lufthavn ved Krüger National Park. 

- 8 dages billeje af Toyota Rav 4 automat eller lignende med Aircon, servostyring og 

radio/cd) baseret på forsikring inklusive kollisions skadefritagelse, tyveritabsfritagelse, 

ubegrænset kilometertal, sandblæsningsskader, fælg- og navskader, personlig 

ulykkesforsikring, tredjepartsansvar, forsikring, dæk- og forrudeskadefritagelse, 1 x ekstra 

fører, vand- og undervognsskade 

- 1 nat i Letaba Rest Camp, Kruger National Park i bungalow med selvforplejning 

- 1 nat i Satara Rest Camp, Kruger National Park i bungalow med selvforplejning 

- 1 nat i Lower Sabie Rest Camp, Kruger National Park i bungalow med selvforplejning 

- 1 nat i Skukuza Rest Camp, Kruger National Park i 2 bungalows med selvforplejning 

- 2 nætter på Country hotel - Rissington Inn 

- Rejsegarantifond  

 

Arrangementet inkluderer ikke 

- Krüger National Park entre’ pr. dag R440 pr. voksen og R220 pr. barn under 12 år. 

- Biludlejningsgebyr på R115. 

- GPS-leje på R110 per dag (maks. 10 dages omkostninger) med et ansvar på R2860. 

- Egne drikkevarer  

- Vacciner 

- Afbestillings- og rejseforsikring  

- Vask af tøj 

- Drikkepenge 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

Strandmarksvej 6,  

3630 Jægerspris 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - her 

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - her  

 

Se vores anmeldelser på Trustpilot - her   

 

Krüger National Park og Panorama Ruten 
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/rejser-sydafrika/kruger-national-park-og-panorama-ruten/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/?showall=1
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk
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3 dage i Sabi Sand Private Game Reserve – Safari i åbne 4x4 safarikøretøjer 
Et af Sydafrikas bedste reservater, for oplevelsen af The Big Five og især leoparder. 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6 dage i Cape Town og vinlandet  
Oplev fantastiske Cape Town med waterfront og bo på charmerende vingårde 

Læs mere og se fotos – klik her 

 

Forlæng jeres rejse  
 

mailto:info@afrikashorisonter.dk
https://afrikashorisonter.dk/rejser-sydafrika/forlaengelse-3-dage-sabi-sand/
https://afrikashorisonter.dk/rejser-sydafrika/forlaengelse-cape-town-og-vinlandet/

